t!/|/a

АДМИНИСТРАЦИЯ
пинЕжского мунициплJIъного рдйонд

АРЬНГЕЛЬСКОЙ ОЪЛЛСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от З 1 окгября 2023 r. J,,lb 1035 - па

с. Карпогоры

О вrrесеппи изменепий в схему теплоснабжения муппципального образования
<<Сийское>> Пшнежского муницппального района Архангельской области

В соответствии с Федера-шьным законом от 0б.10.2003 .hlb l31-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,

руководствуясь Требованиями к порядку разработки и утверждения схем
теплоснабжениll, угвержденным постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 феврulя 2012 года J\b 154, Правилами оценки готовности к
отопительному периоду, утвержденными прикzвом Министерства энергетики
Российской Федерации от 12.03.2013 Л! 103, Уставом Пинежского
муниципltльного района Архангельской области, администрация МО <<Пинежский

райош>
постановляет:
Внести в схему теплоснабжения муниципttльного образования <<Сийское>

Пинежского муниципt}пьного района Архангельской области (обосновывающие
материа-пы), утвержденЕую постановлением администрации МО <<Пинежский

район> от 27.10.202l Ns 0975-па следующие изменения:
- дополнить главу 11 <Оценка надежности теплоснабжения)) словами <В

системе теплоснабжения МО <Сийское> не предусматриваеТсi модернизация
действующих источников теплоснабжения с целью применения рациональных
теIIловых схем с дублированными связями, новых технологий, обеспеrlцзздQIrIих
нормативную готовность энергетического оборудования, и резервирование
теtIловых сетей смежных районов поселения).

Глава Пинежского муниципttльного районз А.С. Чечулин